
ЛЕВСКИ 5900, БУЛ. „БЪЛГАРИЯ” № 58, ТЕЛ. (0650) ДИРЕКТОР – 8-37-97, О „СЗ”- 8-23-73 
e – mail : dsp-levski@asp.government.bg 

TLP-WHITE 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Агенция за социално подпомагане 

17.3.2025 г.

X 30-21761  |  17.3.2025

Подписано от: Yaroslav Borisov Nikolov

                                                               Утвърдил: 

17.3.2025 г.

X п

Иван Пейков

Директор ДСП Левски

Подписано от: IVAN PEYKOV ILIEV

ТРЪЖЕН ПРОТОКОЛ 

Днес, 17.03.2025 г. в 14:00 часа, в сградата на ДСП – Левски, с адрес: гр. 

Левски, бул. “България“ 58, се събра комисия, назначена със Заповед №1504-РД01-

0020/ 18.02.2025 г. на Директора на ДСП – Левски, в състав: 

Председател: 

Диана Цветанова Георгиева – Старши счетоводител в ДСП – Левски; 

Членове: 

1. Димитър Иванов Димитров – Началник отдел „ЗД“ в ДСП –Левски; 

2. Даниела Йовчева Драгоева – Началник отдел „ИОХУСУСЗ“, 

във връзка с процедура за провеждане на търг с тайно наддаване за продажба на 

движима вещ – частна и държавна собственост: Бракуван и свален от регистрация лек 

автомобил, марка „Пежо“, модел „308“, фабричен № на рама F34E5FWC9S133542 и 

обем на двигателя: 1598 куб. см, 4 + 1 места, цвят сив металик, с изминат пробег 391 

mailto:dsp-levski@asp.government.bg


ЛЕВСКИ 5900, БУЛ. „БЪЛГАРИЯ” № 58, ТЕЛ. (0650) ДИРЕКТОР – 8-37-97, О „СЗ”- 8-23-73 
e – mail : dsp-levski@asp.government.bg 

TLP-WHITE 

671 км, бензинов двигател, собственост на Агенция за социално подпомагане, ползван 

за нуждите на ДСП – Левски. 

В обявеният начален час за провеждане на търга, председателят на комисията, 

в присъствието на всички членове, отвори урната и извади един запечатан плик с 

тръжна документация на единственият участник в търга, описана в Тръжен лист, по 

следният начин:  

№ 

по 

ред 

Рег. № и дата 

Час на 

подаване на 

заявление 

Участник в търга 

1. 1504-94А-00-0231 от 14.03.2025 г. 17:25 Айля Ниязи Ибрахим 

На заседанието за провеждане на търга присъства единственият кандидат, а 

именно Айля Ниязи Ибрахим. Членовете на комисията разгледаха документите на 

цитираният кандидат, като се извърши следната констатация: 

Оферта с рег. №1504-94А-00-0231 от 14.03.2025 г., описана в тръжният 

регистър, е подадена от Айля Ниязи Ибрахим в качеството на физическо лице. 

Председателят на комисията отвори плика с надпис „Заявление“ и провери 

редовността на документите, съдържащи се в подаденият плик, самоличността на 

кандидата, подал заявлението и установи, че са спазени изискванията за участие в 

търга, съгласно тръжната документация. 

Към заявлението са приложени:  

1. Декларация за извършен оглед/ Приложение №2/; 

2. Платежен документ за внесен депозит в размер на 75.00 лв.; 

3. Копие на документа за самоличност – лична карта; 

4. Ценово предложение в отделен малък непрозрачен и запечатан плик. 

Председателят пристъпи към отваряне на плика, съдържащ ценовото 

предложение от кандидата и констатира, че последното е изготвено по образец 

/приложение №3/ от тръжната документация. 

Предложената цена от кандидата Айля Ниязи Ибрахим е в размер на 751,00 лв. 

–  /Седемстотин петдесет и един лев/ и е по-висока от обявената начална тръжна цена 

– 750.00 лв. 

Като взе предвид гореизложеното, комисията  

mailto:dsp-levski@asp.government.bg


ЛЕВСКИ 5900, БУЛ. „БЪЛГАРИЯ” № 58, ТЕЛ. (0650) ДИРЕКТОР – 8-37-97, О „СЗ”- 8-23-73 
e – mail : dsp-levski@asp.government.bg 

TLP-WHITE 

Р Е Ш И: 

На основание чл. 10, ал. 1 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на 

движими вещи – частна и държавна собственост КЛАСИРА единственият участник в 

търга:  

Айля Ниязи Ибрахим, със Заявление вх. № 1504-94А-00-0231 от 14.03.2025 г. и 

тръжен №1. 

На основание чл. 10, ал. 1 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на 

движими вещи – частна и държавна собственост ОБЯВЯВА ЗА СПЕЧЕЛИЛ ТЪРГА за 

продажба на бракуван и свален от регистрация лек автомобил, марка „Пежо, 

модел“308“, фабричен № на рама F34E5FWC9S133542 и обем на двигателя: 1598 куб. 

см, 4 + 1 места, цвят сив металик, с изминат пробег 391 671 км, бензинов двигател, 

собственост на Агенция за социално подпомагане, ползван за нуждите на ДСП –

Левски: 

Участник с тръжен №1 – Айля Ниязи Ибрахим, с предложена цена в размер на 

751,00 лв./Седемстотин петдесет и един лев/. 

Спечелилият търга участник следва да заплати предложената цена, от която се 

приспада внесеният депозит, в срок до 3/три/ работни дни от датата на обявяване на 

резултатите от търга, по банкова сметка на Агенция за социално подпомагане: 

IBAN: BG38BNBG96613100134201 

BIC: BNBGBGSD 

Банка: БНБ 

Ако плащането не се извърши в посочения срок, депозитът на спечелилия търга 

се задържа и тръжната комисия отбелязва със забележка в тръжния протокол, че 

движимата вещ – частна и държавна собственост: Бракуван и свален от регистрация 

лек автомобил, марка „Пежо“, модел „308“, фабричен № на рама F34E5FWC9S133542 

и обем на двигателя: 1598 куб. см, 4 + 1 места, цвят сив металик, с изминат пробег 

391 671 км, бензинов двигател, собственост на Агенция за социално подпомагане, 

ползван за нуждите на ДСП – Левски, НЕ Е ПРОДАДЕН. 

След заплащане на продажната цена, Продавачът – Агенция за социално 

подпомагане, чрез Директора на Дирекция „Социално подпомагане“ – Левски, 

сключват писмен договор за покупко–продажба на бракуваното моторно превозно 

mailto:dsp-levski@asp.government.bg


ЛЕВСКИ 5900, БУЛ. „БЪЛГАРИЯ” № 58, ТЕЛ. (0650) ДИРЕКТОР – 8-37-97, О „СЗ”- 8-23-73 
e – mail : dsp-levski@asp.government.bg 

TLP-WHITE 

средство / по образец /. Всички разходи по прехвърлянето на собствеността са за 

сметка на купувача. 

Движимата вещ - частна и държавна собственост: Бракуван и свален от 

регистрация лек автомобил, марка „Пежо“, модел „308“, фабричен № на рама 

F34E5FWC9S133542 и обем на двигателя: 1598 куб. см, 4 + 1 места, цвят сив металик, 

с изминат пробег 391 671 км, бензинов двигател, се предава на купувача след 

плащане на продажната цена и подписване на договора, като същият следва да бъде 

вдигнат най-късно в 5 – дневен срок, от датата на подписване на договора за покупко-

продажба. 

Настоящият протокол се състави в 3 /три/ еднообразни екземпляра: един 

екземпляр за тръжната комисия, един екземпляр за спечелилият търга и един 

екземпляр за касата на Продавача Агенция за социално подпомагане. 

Настоящият протокол е приключен на 17.03.2025 г. в 15:00 часа.  

КОМИСИЯ: 

Председател: 

17.3.2025 г.

X П

Диана Георгиева

Старши счетоводител

Подписано от: Диана Цветанова Георгиева

Членове: 

17.3.2025 г.

X п

Димитър Димитров

Началник отдел"ЗД"

Подписано от: DIMITAR IVANOV DIMITROV

17.3.2025 г.

X п

Даниела Драгоева

Началник отдел"ИОХУСУСЗ"

Подписано от: Даниела Йовчева Драгоева

mailto:dsp-levski@asp.government.bg

